REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresie Ry Reshi Celtuhu, fel 0808 9999, Fax: 042 228-316. Website: waww ndag ooy al, -l info o nidagagos ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (¢ tij. 1€ bashk&shortit/es
dhe t& IEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ". me ndryshimet e
pasgvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligyin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Madrid

18.04.2010. | | 21.03.2013.

NE bast (& nemit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&é
detyrimeve Hinanciare t€ € zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autoriznar nga Aulotiieti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém v [ILDKPKI-s&. ¢ 1€ verifikojné né (& gjitha
subjeklet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gg
ckzistoiné né emdér dhe pér logaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje ué kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g¢ zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
| justifikues

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né % §

' : | | (Nr. Fletéve)
\
|

* Objekti i deklarimit (Nent 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg ¢ paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajlshime, t8 regjisirueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré & vecanté mhi 500 000 leke;
¢) vlerén e ahsioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vilerén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né

fehé ose né valuté 1é huaj;
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /7/

! Madrid Kullolli

Z /

Nése ky formai éshueé | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje (¢ 11,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

]

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

_ i __ | fjalé) ETE S
Madrid Kullolli.Paga vjetori ne funksionine Zv.Prokurorit | 1.415.819 Lek
te Rrethit dhe Drejtuesit te NJI.P.H. (njemitjon e

katergindepesembedhjetemije
etetegindnetembedhjele)

| -Dieta sherbimi per “Pjesmarrje ne Konference” Rome, 350 Euro.
ltali. (reqindpesedhjete)
-Dieta sherbimi per “Pjesmarrje ne Konlerence™ £ 2300
Strasburg.France. Euro.(dymijetregind)
-Mesimdhenie ne Shkollen e Magjistratures, Tirane. - 40.000 leke.(dyzetemije)
Brunela Kulloll (bashkeshortja) te ardhura nga aktiviteti 812.127) Leke
privat (avokat) (tetgindedymbedhjetemijen

njeqindnjezeteshate)

Brunela Kullolli (bashkeshortja) te ardhura nga funksioni 686.028 Lek
pedagoge prane UAM Durres. (gjashtegindetetedhjete '

| Gjashtemijenjezetetete)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
Madrid Kullolli

Nése ky formar Gshié | pumjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje 18 1ij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve et).)
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarnmit.

o 1¢ dhépat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

| Gjendja e detyrimit |

te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri n€ 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit | |

| (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |
| Shpenzime per shkollimin e vaj zes- 54.000 Leke. '
(pesedhjetekatermije)

Nése kv format éshie i pamjaftueshém, vazhdoni

Hal ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
16 plotéeoni né fotokopje 18 1. -

| Madrid Kullolli




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DG 9999, P 042 228-3 e Websiic

||

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. & detyrimeve
[tnanciare té 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar. pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baszg (€ nentt 9/1. € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve linanciare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)ls - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé. q& t& verifikojné né t&é gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit. pasuntg, interesat private dhe detyrimet financiare. & ckzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Brunela Bujar Kullolli , bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit Madrid Shyqyri Kullolli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

 Brunela Kullolli - Ay 000 To M&:(




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0/] ” justifikues
40 2 (Nr. Fletéve)
}
| |
|
1
| |
— _ |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d 1 ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003)
a) pasurti ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b} pasunit€ e luajishme. & regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendel me vieré t vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditereve, gjendje né cash, né tlogari rrjedh&se. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose € valuté & huaj;

NOse kv format Eshié | pumjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje & 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

N ‘ e =L
Brunela Kullolhi \,t;f)k:fx,’*.w@ fw{




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo] veprimtarie e kryer brenda
ose jashi¢ vendit. g€ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [timprurése.,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tietér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t¢é ardhurave

E njejte me fagen nr.4.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & viut & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ [¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.11. pér
(& ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése kv format éshié | pamjafiveshém. vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje 1¢ 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

! Brunela Ku!lolli %},{A%L\ f/jf,{ﬁﬁd:%/l
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